[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 24 » апреля 2012 г.

      № 165-д

О создании молодежных трудовых отрядов

В целях реализации  на  территории муниципального образования  пункта   8 распоряжения Губернатора Рязанской области от 11.04.2012 № 184-рг, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) провести работу по созданию молодежных трудовых отрядов;

2) определить до 25.05.2012 года объем, виды, сроки и порядок финансирования деятельности молодежных трудовых отрядов, по возможности отдавая предпочтение объектам, финансирование которых производится из средств областного и муниципального бюджета;

3) в срок до 14.09.2012 проинформировать комитет по делам молодежи Рязанской области и Рязанскую городскую Думу об итогах работы молодежных трудовых отрядов по форме, утвержденной распоряжением Губернатора Рязанской области от 11.04.2012 № 184-рг.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по образованию, науке и молодежной политике (Гуров В.С.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов